BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Provence-Alpes-Cote d’Azur
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud

Décision n°76147 du 3 décembre 2014 portant inscription au tableau d’avancement pour I'année
2015 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie
de Provence-Alpes-Cote d’Azur

NOR : INTJ1424064S

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Cote d’Azur et de la gendarmerie pour la zone de
défense et de sécurité Sud,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu larrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 18 novembre 2014,
Décide:

Article 1°¢

Le tableau d’avancement pour ’année 2015 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
région de gendarmerie de Provence-Alpes-Cote d’Azur — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est
arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Audibert, Sandrine Nigend : 142 809
Montiel, Patrick Nigend : 121 317
Guibert, Stéphane Nigend : 149 054
Gau, Florence Nigend : 141 107
Latreme, Denis Nigend : 123 749
Girard, Jean-Louis Nigend : 108 969
Caramello, Gérald Nigend : 154 725
Courdesses, Franck Nigend : 136 864
Martin, Jean-Marc Nigend : 135 238
Bertrane, Frangois-Xavier Nigend : 127 796
Todaro, Jean-Charles Nigend : 144 733
Vanhaesebroucke, Stéphane Nigend : 147 908
Nicolas, Bernard Nigend : 124 899
Carlier, Gérard Nigend : 100 869
Biurrun, Eric Nigend : 106 472
Ben Ali, Moungi Nigend : 160 605
Jeulin, Vincent Nigend : 139 777
Martin, Bruno Nigend : 124 605
Francois, Arnaud Nigend : 146 360
Leconte, Stéphane Nigend : 164 204
Bedo, Thierry Nigend : 153 169
Heraud, Jean-Francois Nigend : 114 603

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 304



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Almayrac, Serge Nigend : 117 230
Le Huu Nho, Jonas Nigend : 133 645
Woillard, Thierry Nigend : 120 638
Lembert, René Nigend : 140 239
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Vallat, Christian Nigend : 116 446
Durbano, Pierre Nigend : 104 904
Roussel, Jean-Philippe Nigend : 173 829
Michel, Gilles Nigend : 145 589
Boisnier, Yann Nigend : 134 624
De La Fuente, Yann Nigend : 157 864
Caubere, Renaud Nigend : 126 017
Munoz, Olivier Nigend : 162 659
Dautrey, Pascal Nigend : 152 317
Copel, David Nigend : 159 372
Welker, Michael Nigend : 170 837
Jouanique, Stephan Nigend : 163 521
Farenc, Eric Nigend : 167 947
Bertrem, David Nigend : 159 448
Boughareb, Mario Nigend : 149 620
Chadirac, Christelle Nigend : 142 696
Lucchini, Pierre Nigend : 151 538
Picard, Jean-Louis Nigend : 148 118
Galibert, Patrick Nigend : 129 315
Gallina, Hervé Nigend : 147 338
Marsais, Xavier Nigend : 165 875
Borget, Antoine Nigend : 143 147
Grosjean-Moretti, Didier Nigend : 118 027
Laurent, Stéphane Nigend : 173 198
Saniéres, Denis Nigend : 189 156
Brasselet, Lactitia Nigend : 181 028
Villaséque, Jérome Nigend : 160 393
Boulanger, Stéphan Nigend : 161 465
Vitasse, Stéphane Nigend : 163 697
Pin, Philippe Nigend : 155 338
Chanut, Cédric Nigend : 174 510
Mallet, Christophe Nigend : 165 092
Esparrech, Stéphane Nigend : 163 014
Delivert, Joél Nigend : 170 751
Poiré, Stéphane Nigend : 168 790
Massignan, Thierry Nigend : 148 218
Cini, Pascal Nigend : 145 933
Noél, Hervé Nigend : 162 832
Bernard, Frédéric Nigend : 161 084
Meyere, Damien Nigend : 158 436
Moraga, Stéphane Nigend : 163 895
Paré, Philippe Nigend : 171 629
Loire, Sébastien Nigend : 212 771
Warion, Patricia Nigend : 151 727
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Lagneau, James Nigend : 141 499
Gaiddon, Philippe Nigend : 163 858
Yasar, Cémal Nigend : 172 537
Joubert, Stéphane Nigend : 150 423
Rousselle, Luc Nigend : 155 743
Locatelli, Sébastien Nigend : 187 151
Blanchardie, Laurent Nigend : 147 302
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Loretz, Xavier Nigend : 166 095
Bousquel, Jacques Nigend : 145 921
Ait-Talleb, Youssef Nigend : 177 238
Bono, Etienne Nigend : 211 623
Charlery, Damien Nigend : 192 151
Nivoix, Prisca Nigend : 203 770
Cornu, Stéphane Nigend : 165 036
Chemin, Daniel Nigend : 122 399
Pellegrini, Laurent Nigend : 189 311
Demartini, Olivier Nigend : 132 382
Saby, Annabelle Nigend : 173 900
Porta, Jean-Louis Nigend : 104 592
Villain, Nathalie Nigend : 193 810
Jonas, Emeric Nigend : 243 086
Golenia, Romain Nigend : 233 347
Drillet, Laurent Nigend : 193 141
Morbois, Joél Nigend : 99 317
Hani, Céline Nigend : 173 372
Godard, Frédéric Nigend : 212 746
Fougéres, Michel Nigend : 150 635
Nguyen, Stéphane Nigend : 161 784
Bovet, Muriel Nigend : 173 297
Gayton, Laétitia Nigend : 187 611
Legrand, Jérémy Nigend : 211 093
Prignon, Sandy Nigend : 165 891
Paravy, Olivier Nigend : 166 099
Grenat, Caroline Nigend : 190 329
Camus, Emmanuel Nigend : 156 880
Dubus, Thomas Nigend : 198 327
Rouf, Eddy Nigend : 188 706
Lemettre, Maurice Nigend : 174 246
Coquinot, Sylvia Nigend : 229 222
Ehrmann, Cédric Nigend : 234 210
Aunave, Damien Nigend : 173 509
Ivanowitz, Sébastien Nigend : 171 606
Conio, Guillaume Nigend : 237 808
Tozza, René Nigend : 103 520
Leydier, Laure Nigend : 230 513
Bertoli, Christophe Nigend : 163 484
Vanholebeke, Dorothée Nigend : 230 977
Maury, Philippe Nigend : 170 791
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Vignot, Guillaume Nigend : 217 728
Gaillan, Xavier Nigend : 211 564
Sambrotta, Pierre-Joseph Nigend : 233 225
Joud, Christophe Nigend : 167 655
Vaudo, Valérie Nigend : 162 587
Memeteau, Benoit Nigend : 210 469
Lopez, Alexandre Nigend : 166 094
Becquet, Stéphane Nigend : 197 034
Machaté, Olivier Nigend : 221 406
Ben Loulou, Gérald Nigend : 176 851
Maziero, Laurent Nigend : 202 012
Carlotti, Florence Nigend : 162 502
Turc, Laurent Nigend : 171 645
Puthier, Eric Nigend : 238 454
Massarelli, Xavier Nigend : 187 966
Voisin, Christophe Nigend : 169 240
Lebon, Fred Nigend : 180 916
Escolier, Renaud Nigend : 190 419
Vidal, Sébastien Nigend : 233 420
Phulpin, Cyrille Nigend : 213 108
Parrino, Stéphanie Nigend : 173 897
Flandrin, Thierry Nigend : 164 942
Audic, Stéphane Nigend : 171 505
Muller, David Nigend : 220 856
Bousquet, Lionel Nigend : 181 588
Plantegenet, Sébastien Nigend : 145 244
Petit, Michel Nigend : 141 004
Macquet, Fabrice Nigend : 118 927
Schevenement, Gérard Nigend : 107 569
Petit, Christian Nigend : 104 841
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Bolzan, Thiery Nigend : 70 114
Fatoux, Kelly Nigend : 190 048
Morra, Geoffroy Nigend : 177 063
Segura, Thierry Nigend : 184 735
Bachmann, Valerie Nigend : 306 208
Marguet, Julien Nigend : 319 057
Marocchi, Christophe Nigend : 171 702
Martel, Grégory Nigend : 194 256
Hostein, Yoann Nigend : 199 618
Froment, Celine Nigend : 311 159
Urbain, Léa Nigend : 219 940
Chauveau, Laurent Nigend : 224 774
Garcia, Guillaume Nigend : 243 155
Alléard, Caroline Nigend : 310 250
Metivier, Cedric Nigend : 243 261
Fleury, Aurélien Nigend : 208 050
Goujon, Sandrine Nigend : 213 662
Hichri, Wissem Nigend : 236 075
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Durand, Nicolas
Boinot, Vanessa
Jamet, Marina
Péquet, Elodie
Muller, Cédric

Le Vourc’h, Roxane
Marcheés, Marie
Lair, Sébastien
Descarpentries, Yohan
Chevalier, Arnaud
Burnouf, Céline
Binaux, Caty
Bauce, Pauline
Liborgna, Jérome
Henkinet, Wilfried
Panen, Nicolas
Damet, Jessica
Lassus, Sébastien
Limouzy, Renaud
Bonis, Yannick
Dreux, Maryline
Kubiak, Jérémy
Beaupére, Eve
Delannoy, Christophe
Attouch, Sabrina
Gervais, Romain
Dechanet, Julien
Clamour, Rémi
Trentinaglia, Cédric
Boutachdat, Halid
Le Glehuir, Aurélie
Santy, Benjamin
Grillot, Thibaud
Grandval, Christelle
Montello, Damien
Felt, Guillaume
Perrier, Pierre-Laurent
Hoarau, Mathilde
Girard, Sophie
Lebosq, Alexandre
Malfatti, Nicolas
Scazzeri, Vivien
Vayssié, Frangoise
Grandpré, Flavie
Sierra, Christelle
Licata, Guillaume
Bianchi, Richard
Ozanne, Laure
Lamrabti, Leila
Dormegnies, Angélique

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

308 865
203 426
228 718
319 076
195 773
319 642
235 656
245 205
204 327
240 936
310 259
206 373
227 800
189 684
229 843
239 880
230 675
308 212
185 322
214 263
218 049
234 510
311 118
190 415
221 099
209 203
193 316
228 162
223 819
226 888
307 545
212775
316 469
318 773
205 307
244 525
241 228
309 406
300 450
311 463
243 150
242 503
319 099
241 087
198 916
311 296
238 765
319 201
212 277
183 809
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Theleste, Malalatina
Laserre, Didier
Antonucci, Aurélie
Elias, Fanny

Henry, Cédric
Bayart, Florence
Burton, Sabrina
Renaudie, Amaury
Salouci, Frédéric
Deldy, Yannick
Graillot, Carole
Breban, Pierrick
Domenech, Noémie
Vieville, Cédric
Drapeau, Cécile
Bertau, Charléne
Venturetti, Maryline
Rossignol, Tristan
Provost, Laurent
Dini, Aurélie
Khouildi, Leila
Chaix, Lionel
Hebbelinck, Martine
Léguevaques, Laurent
Lac, Audrey
Rancher, Jérome
Thiriet, Julie
Tarquis, Christophe
Delille, Lionel
Laitenberger, Philippe
Sbaffi, Lionel
Peyre, Laurent
Cohen, Franck
Manieri, Christophe
Chidiac, Philippe
Gache, Cyril
Grymonpré, Anne
Caron, Stéphane
Parent, Emmanuel
Debauve, Gwénaél
Olivon, David
Chevrier, Laurent
Fernandes, Mario
Dodane, David
Dhayer, Christelle
Colin, Philippe
Gaudinat, Xavier
Cirer-Methel, Pascal
Altarriba, Michel
Chazalon, Richard

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

209 345
126 190
230 083
301 558
302 325
240 921
309 364
247 355
184 305
203 952
240 620
216 470
242 197
230 550
308 861
236 820
243 060
247 236
234 251
239 056
235992
308 850
248 354
230 711
256 083
319 730
323918
307 833
180 218
155 702
144 056
152 495
148 572
148 214
131 891
165 057
146 107
162 611
159 077
173 053
161 896
167 624
147 716
163 009
188 819

70 551

69 778
109 180
107 811
109 521
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Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 décembre 2014.

Le général de corps d’armée,
commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Céte d’ Azur
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud,
D. GALTIER
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